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Projekt: North Sweden Stockholm Office - Jämtland Härjedalen 

Ärendebeskrivning 
North Sweden Stockholm Office är ett fysiskt kontor i Stockholm där aktörer från de fyra 
nordligaste länen kan möta sina målgrupper för påverkansinsatser som seminarier, möten, 
event m.m. På kontoret finns även arbetsplatser för att anställda hos projektets finansiärer 
ska ha en alternativ arbetsplats i Stockholm. Idag nyttjas inte kontoret av Region Jämtland 
Härjedalen vilket hämmar regionens påverkansarbete och vidare genomförandet av den 
regionala politiken. Region Jämtland Härjedalen, genom område Hållbart tillväxt, har 
därför undersökt möjligheterna att ansöka om ett 1:1-finansierat projekt där en 
projektanställd arbetar exekutivt med påverkansaktiviteter på plats i Stockholm för att 
utveckla och stärka Region Jämtland Härjedalens påverkansarbete och regionens intressen 
och politiska prioriteringar i den nationella och internationella debatten.  
 
Detta ska genomföras i dialog och samverkan med expertis med sakkunskap på hemmaplan. 
Projektet ska öka region Jämtland Härjedalens synlighet i den nationella debatten och 
stärka regionens roll på den nationella och internationella nivån. Detta i syfte att främja 
lokal och regional utvecklingskraft, konkurrenskraft och tillväxt i regionen utifrån regionens 
samhällsintressen och politiska målsättningar. 
 
Projektet är planerat att pågå under hela 2023, och omfattar totalt 1 000 000 kronor. 
Projektet är tänkt att finansieras till 50 % med 1:1-medel (vilket behandlas i eget ärende), 
övriga 50 % finansieras gemensamt av område Hållbar tillväxt och av regionala 
utvecklingsdirektörens fria medel. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om medfinansiering Region Jämtland Härjedalen (1:1-medel) 
Projektinitiativ North Sweden Stockholm Office - Jämtland Härjedalen 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen, 
punkt 8.2 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen avsätter 500 000 kronor för att genomföra projektet 

North Sweden Stockholm Office under perioden 2023-01-01 – 2023-12-31. 
Finansiering sker inom ram för område Hållbar tillväxt och regional 
utvecklingsdirektör.  

2. Ansökan om medfinansiering via 1:1-medel skickas till Region Jämtland Härjedalen 
enligt upprättat förslag. 

 
 
Anna Halvarsson 
Tf. regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 
 


	Ärendebeskrivning
	Beslutsunderlag
	Delegationsbestämmelse och delegation
	Beslut
	Anmälan

		2022-06-30T14:39:15+0200




